
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Strona 1 z 2 

                                              Kraków, 18.12.2020 
 
NZ.271.247.2020                                                                       
  

Wg rozdzielnika 
 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Obsługa infolinii oraz działań informacyjnych 
realizowanych przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa” – znak sprawy: 15/XI/2020. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
 
Postępowanie przeprowadzono w trybie: przetargu nieograniczonego. 
 
Wspólny słownik zamówień (CPV): 64210000-1 (Usługi telefoniczne i przesyłu danych) 

 
Termin realizacji zamówienia:  01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 
 

 
Wybrano ofertę nr 1: 

 
DŹWIGNIA HANDLU Sp. z o.o. 
ul. Mieszczańska 13/27 
30-313 Kraków 
 
Cena brutto: 264.204,00 zł za cały okres obowiązywania umowy, w tym wynagrodzenie 
miesięczne w kwocie 22.017,00 zł za prawidłowe i zgodne z postanowieniami umowy 
wykonanie Przedmiotu umowy. 
 
Proponowana ilość osób posiadających znajomość języka angielskiego w stopniu 
komunikatywnym: 3 osoby. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
 
Oferta Wykonawcy spełnia wymagania określone w SIWZ i jest najkorzystniejszą ofertą na 
podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert w  przedmiotowym postępowaniu. 
 
Streszczenie oceny złożonych ofert:  
 

Oferta nr 1 
 
DŹWIGNIA HANDLU Sp. z o.o. 
ul. Mieszczańska 13/27 
30-313 Kraków 
 

http://www.zdmk.krakow.pl/


  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Strona 2 z 2 

Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Proponowana ilość osób posiadających znajomość języka angielskiego w stopniu 
komunikatywnym - 40pkt 
 

Oferta nr 2 
 

EUVIC IT S.A. 
ul. S. Skarżyńskiego 9 
31-866 Kraków 
 
Łącznie 90,55pkt, w tym: 
Cena brutto – 50,55pkt  
Proponowana ilość osób posiadających znajomość języka angielskiego w stopniu 
komunikatywnym - 40pkt 
 
Kryterium oceny: 
 
Cena brutto – 60%  
Proponowana ilość osób posiadających znajomość języka angielskiego w stopniu 
komunikatywnym – 40% 
 
Dodatkowe informacje: 
 
Liczba otrzymanych ofert: 2, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez 
rozpatrywania 0 ofert. 
 
Umowa na przedmiotowe zamówienie zostanie zawarta z Zarządem Dróg Miasta Krakowa z 
siedzibą w Krakowie (31-586) przy ul. Centralnej 53, po telefonicznym zawiadomieniu, 
zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 
ze zm.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1 x Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
1 x Strona internetowa Zamawiającego 
1 x a/a (NZ) 

http://www.zdmk.krakow.pl/

